COMUNICADO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO 003/2021

PROCESSO nº 724/2021

CREDENCIAMENTO PARA PESSOAS JURÍDICAS PARA INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE INDIVIDUAL REMUNERADO DE PASSAGEIROS, NA CATEGORIA

“TÁXI”, BASEADO EM TECNOLOGIA DE COMUNICAÇÃO EM REDE, ATRAVÉS DE SISTEMA

CORPORATIVO WEB E APLICATIVO, PARA TRANSPORTE DE COLABORADORES A SERVIÇO DO

SEBRAE/SP

O Sebrae-SP comunica que seguindo os prazos editalicios e finalizado o prazo de inscrições no

EDITAL DE CREDENCIAMENTO 003/2021 - PROCESSO nº 724/2021, os documentos de inscrição,

habilitação jurídica e qualificação técnica foram encaminhados pelos fornecedores:

I. COOPERATIVA DE TRANSPORTE DOS CONDUTORES AUTONOMOS DE VEICULOS

RODOVIARIOS DE SAO PAULO COOPERTAX, CNPJ nº 48.549.331/0001-01.

II. ASSOCIACAO DOS TAXISTAS PRIME, CNPJ nº 02.242.714/0001-31.

A ASSOCIACAO DOS TAXISTAS PRIME, CNPJ nº 02.242.714/0001-31 foi devidamente

homologada em dezembro/21.

A empresa COOPERATIVA DE TRANSPORTE DOS CONDUTORES AUTONOMOS DE VEICULOS

RODOVIARIOS DE SAO PAULO COOPERTAX, CNPJ nº 48.549.331/0001-01 realizou as fases 1, 2 e

3 sendo classificada em ambas as etapas e homologada pelo SEBRAE-SP no corrente mês.

Todas as decisões seguem o cronograma e fluidez dos prazos Editalicios e estão disponíveis

para consulta acessando o Edital nº  003/2021 em:

https://www.sebrae.com.br/sites/PortalSebrae/ufs/sp/trabalhe_conosco/prestacao-de-

servicos-para-o-sebrae-em-sao-paulo,05c80c95b3d68510VgnVCM1000004c00210aRCRD

Diante do exposto, solicitamos a todos os classificados e homologados que aguardem nossa

convocação, para a realização dos procedimentos necessários e posterior assinatura do Termo

de Parceria.

Atenciosamente,

CREDENCIAMENTO

     SEBRAE-SP